年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月20日

別　　紙　　の　　と　　お　　り

　年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月20日

　年　月21日～
　年　月　　日

別　紙　６　－　１

復興特区支援利子補給契約書

　支出負担行為担当官復興庁会計担当参事官【氏名】（以下「甲」という。）は、〔指定金融
機関名、代表者の氏名〕（以下「乙」という。）と東日本大震災復興特別区域法、と東日本
大震災復興特別区域法施行規則、復興特区支援利子補給金交付要綱及び復興特区支
援利子補給契約約款に定めるところに従い、乙が（推薦事業実施者）が実施する事業に
対して貸付けする額について下記のとおり乙に対し、復興特区支援利子補給金を支給す
ることを契約する。

記

復興特区支援利子補給金の支給対象となる貸付け額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

３．推薦事業者が実施する事業の概要

　　　　　利　　子　　補　　給　　率　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　％

単位期間の末日の貸付残高(円) 復興特区支援利子補給金額（円）

２．単位期間ごとの復興特区支援利子補給金の額

単位期間

　年　月21日～
　年　月20日

１．復興特区支援利子補給金の総額

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

　年　月　　日～
　年　月20日

甲　支出負担行為担当官
　　 復興庁会計担当参事官　　　　　　　㊞

乙　指定金融機関名
　　 代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　契約年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　この契約の成立を証するため、本書２通を作成し、甲、乙署名（法人については記名に
よることができる。）押印の上、それぞれ１通を保有する。

　　　　　契約番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	別紙１
	別紙２
	別紙３
	別紙４
	別紙５
	別紙５添付
	別紙６－１
	別紙６－２
	別紙７
	別紙８
	別紙９
	別紙１０
	別紙１１
	別紙１２